
K I V O N A T 

a képviselő-testület 2020. július 1-ji ülésének 

jegyzőkönyvéből 

 

MÁNFA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

28/2020. (VII.1.) sz. határozata 

a Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás 2019. évi tevékenységéről szóló 

beszámolóról 

 

 

A 40/2020. (III.11.) Korm.rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörömben, Mánfa Község 

Önkormányzat Képviselő-testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 

 

1. Az Önkormányzat elfogadja a Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás 

2019. évi tevékenységéről szóló beszámolót az előterjesztés 1. sz. melléklete szerinti 

tartalommal. 

 

Határidő:  2020. július 31. 

Felelős:  Takács Zsolt polgármester 

    

 

K.m.f. 

 

 

dr. Vaskó Ernő s.k.      Takács Zsolt s.k. 

címzetes főjegyző         polgármester 

 

 

A kiadmány hiteléül:   

      

      Takács Zsolt 

      polgármester 


